02 PLANTÃO MÉDICO 12 HRS -5 DIAS 
POR SEMANA 

Serviço 770  R$1.320,86   R$1.017.062,20 

03 PLANTÃO MÉDICO DE 6 HORAS – 5 
DIAS POR SEMANA 

Serviço 380  R$719,96  R$273.584,80 

Valor total estimado R$1.799.111,00 

1.2. O custo estimado total do credenciamento é de R$1.799.111,00 (um milhão setecentos e 
noventa e nove mil e cento e onze reais), conforme custos unitários apostos na tabela acima. 

1.2.1. Para definição dos valores fixados na tabela do subitem 1.1 deste título foram levados 
 em consideração os critérios estabelecidos conforme art. 23, da Lei nº 14.133/2021. 

1.3. Os serviços objeto desta contratação são caracterizados como comuns, conforme

[...]

Qualificação Técnica 

8.24. As qualificações exigidas para a execução do objeto estão previstas no item 4 deste Termo 
de Referência e deverão ser integralmente atendidas. 

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1. O custo estimado total do credenciamento é de R$1.799.111,00 (um milhão setecentos e 
noventa e nove mil cento e onze reais), conforme tabela descrita no item 01. 

9.2. O valor fixado para a remuneração de cada item poderá ser reajustado monetariamente por 
índices oficiais de correção e/ou através de pesquisa mercadológica, quando então será atualizada 
a Tabela de valores do item 01.